
Distanze Orario di passaggio
Quota Località Note par- per- da per- km / h

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI BOLOGNA

65 BOLOGNA # Villaggio di Partenza 5.5 12.10 12.10 12.10

67 BOLOGNA # km 0 0.0 0.0 205.0 12.20 12.20 12.20

P.L. #

89 Pontecchio Marconi : v.Porrettana-ss.64 7.6 7.6 197.4 12.31 12.31 12.30

128 Sasso Marconi : sp.325 5.1 12.7 192.3 12.39 12.38 12.38

157 Vado # sp.325 9.3 22.0 183.0 12.54 12.52 12.51

245 Rioveggio # sp.325 7.7 29.7 175.3 13.06 13.04 13.02

326 Bv. di Lagaro # sp.325 7.2 36.9 168.1 13.17 13.15 13.12

674 Castiglione dei Pepoli # v.Provinciale-sp.325 11.5 48.4 156.6 13.38 13.34 13.30

774 La Serra # sp.325 2.5 50.9 154.1 13.43 13.38 13.34

PROVINCIA DI PRATO

701 Montepiano # ss.325 6.6 57.5 147.5 13.51 13.47 13.43

255 Vernio # ss.325 10.3 67.8 137.2 14.06 14.00 13.55

177 Usella # ss.325 8.0 75.8 129.2 14.16 14.11 14.05

173 Vaiano # ss.325 2.4 78.2 126.8 14.20 14.14 14.08

Galleria # 185m

85 Santa Lucia : v.Galilei 8.3 86.5 118.5 14.31 14.25 14.19

73 Prato # v.Galilei-v.Marconi 2.2 88.7 116.3 14.34 14.27 14.22

PROVINCIA DI FIRENZE

39 Campi Bisenzio # v.Barberinese 8.2 96.9 108.1 14.45 14.38 14.32

41 Signa # v. Roma 5.5 102.4 102.6 14.54 14.46 14.40

Rifornimento/Feed zone: km 106 - 110 #

37 Ponte a Signa ; ss.67 2.0 104.4 100.6 14.56 14.49 14.42

n.2 Gallerie # 80m, 180m

31 Montelupo Fiorentino : sp.12 12.2 116.6 88.4 15.13 15.04 14.57

54 Ginestra Fiorentina ; sp.80 4.8 121.4 83.6 15.20 15.12 15.04

235 Montespertoli # sp.4-sp.51 8.8 130.2 74.8 15.34 15.25 15.16

66 Martignana # sp.51 9.7 139.9 65.1 15.47 15.37 15.28

28 Empoli ; v.F.lli Rosselli-v.Rolando 6.8 146.7 58.3 15.56 15.46 15.36

29 Limite sull'Arno : v.Palandri 5.0 151.7 53.3 16.04 15.53 15.43

424 Montalbano (il Castra) : sp.10 5.9 157.6 47.4 16.21 16.09 15.58

190 Vitolini # sp.43 5.4 163.0 42.0 16.28 16.16 16.04

67 Vinci ; sp.13 4.4 167.4 37.6 16.34 16.21 16.10

PROVINCIA DI PISTOIA

340 San Baronto : sp.16 11.3 178.7 26.3 16.52 16.38 16.26

63 Lamporecchio # v.Gramsci-sp.46 4.0 182.7 22.3 16.57 16.43 16.31

58 Mastromarco # sp.46 2.8 185.5 19.5 17.01 16.47 16.34

PROVINCIA DI FIRENZE

89 Cerreto Guidi # sp.31 6.2 191.7 13.3 17.10 16.56 16.43

24 Pieve a Ripoli # sp.11-v.Battisti 8.6 200.3 4.7 17.22 17.07 16.53

19 FUCECCHIO # v.Fucecchiello 4.7 205.0 0.0 17.28 17.13 16.59

NOTE:

Rifornimento/Feed zone: km 106 - 110

km 130.2   Montespertoli

km 146.7   Empoli

km 157.6 - Montalbano (il Castra) - m 424  (3ª cat.)

km 178.7 - San Baronto - m 340  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 84.2 - 115.6

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 2.2

Tappa

02
cronotabella

BOLOGNA - FUCECCHIO km 205

domenica 12 maggio 2019

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:


